
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 2811-55/VII                   18 грудня 2019 року 

 
Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Софіївської селищної на 2020 рік 

З метою дотримання державної регуляторної політики та планування 
регуляторної діяльності відповідно до статей 7, 32 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
керуючись статтею 25, пунктом 7 частини першої статті 26, пунктом 181 

частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів Софіївською селищною радою на 2020 рік (додається). 

2. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити оприлюднення 
даного рішення  на офіційному сайті ради  в 10-денний  термін  з дня 
його прийняття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії: 
-  з питань комісія з питань забезпечення законності і громадського 

правопорядку; 
-  з питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого 

самоврядування та адміністративно – територіального устрою. 

 

Селищний голова                                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням Софіївської селищної ради   

                                                                     від 18.12.2019р.  
                             №2811-55/VII 

 

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  Софіївської селищної 
ради на 2020 рік. 

№з
/п 

Визначен
ня виду 
проекту 

регулятор
ного акту 

Назва 
проекту 

регуляторн
ого акту 

Обгрунтува
ння 

необхіднос
ті 

прийняття 

Строки 
прийня

ття 

Найменув
ання 

органів та 
підрозділі

в 
відповідал

ьних за 
розробку 
проектів 

Примітка 
(спосіб 

оприлюднення, 
тощо) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен
ня ставок та 

пільг із 
сплати 

земельного 
податку 

Збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 

2 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен
ня ставок 
орендної 

плати 

Виконання 
вимог 

Податковог
о кодексу 
України, 

збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 

3 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен
ня ставок та 

пільг по 
податку на 
нерухоме 

майно 

Збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 



відмінне 
від 

земельної 
ділянки 

комісія 
селищної 

ради 

4 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен
ня ставок 

транспортн
ого податку 
на території 
Софівської 
селищної 
ради на 
2020 рік 

Виконання 
вимог 

Податковог
о кодексу 
України, 

збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 

5 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен

ня 
туристично

го збору 

Збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 

6 Рішення 
сесії 

селищної 
ради 

Про 
встановлен
ня ставок 
єдиного 

податку для 
суб’єктів 

господарюв
ання, які 

застосовую
ть 

спрощену 
систему 

оподаткува
ння, обліку 
та звітності 
на території 
Софівської 
селищної 
ради на 

2020 рік. 

Виконання 
вимог 

Податковог
о кодексу 

України та 
встановлен

ня 
оптимальн
их ставок 
єдиного 
податку 

для 
розвитку 

підприємни
цтва, 

збільшення 
дохідної 
частини 
бюджету 
селищної 

ради 

ІІ 
кварта
л 2020 
року 

Спеціаліст
и 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

Веб- сайт 
http://sofiivsel.dp

.gov.ua 

7 Рішення 
сесії 

Про 
затверджен

Впорядкува
ння місць 

ІV 

кварта
Спеціаліст

и 
Веб- сайт 

http://sofiivsel.dp



селищної 
ради 

ня Правил 
розміщення 
зовнішньої 
реклами на 
території 

Софіївської 
селищної 

ради 

розміщення 
зовнішньої 

реклами 

л 2020 
року 

Виконком
у 

селищної 
ради, 

постійна 
комісія 

селищної 
ради 

.gov.ua 

 

 

Секретар селищної ради                                                       Л.НАЗАРЕНКО 

                                                                                                 

 

 

 

 


